Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 09.02.2024 17:00
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0170-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.02.2024 № 141

р.п. Демянск

Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения культуры

Демянского муниципального округа
«Центр культуры и досуга «Селигер»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2005
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и статьей 6.8 Устава муници-
пального автономного учреждения культуры Демянского муниципального
округа «Центр культуры и досуга «Селигер» Администрация Демянского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета муници-
пального автономного учреждения культуры Демянского муниципального
округа «Центр культуры и досуга «Селигер» сроком на 5 лет.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Демян-
ского муниципального района от 22.09.2022 № 934 «Об утверждении состава
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры
«Центр культуры и досуга «Селигер»».

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального округа и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 09.02.2024 № 141

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры

Демянского муниципального округа
«Центр культуры и досуга «Селигер»

Арсеньева А.И. - главный специалист управления культуры
Администрации Демянского муниципального округа
(представитель учредителя) (по согласованию)

Егорова Е.Г. - директор Молодежного центра «МИКС» - филиала
муниципального автономного учреждения культуры
Демянского муниципального округа «Центр культуры
и досуга «Селигер» (представитель работников
Учреждения) (по согласованию)

Непримерова Т.Л. - начальник управления муниципальным имуществом
Администрации Демянского муниципального округа
(представитель органа местного самоуправления, на
которого возложено управление муниципальным
имуществом)

Пустовалова М.С. - директор муниципального бюджетного учреждения
культуры Демянского муниципального округа «Центр
изучения истории и культуры» (представитель
общественности, в том числе имеющий заслуги в
сфере культуры) (по согласованию)

Фирсова О.В. - директор муниципального бюджетного учреждения
Демянского муниципального округа «Центр
бухгалтерского обслуживания», (представитель
общественности) (по согласованию)

___________________